
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIX   -  БРОЈ 22 

 
НИШ, 25. март  2021.  

Цена овог броја 120   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 
1. 

 

 
 
 
 
 

 
На основу члана 46. Одлуке о буџету 

Града Ниша за 2021. годину („Службени лист 
Града Ниша“, број114/2020) и члана 72. 
Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/13, 95/2016, 
98/2016, 124/2016, 144/2016 и 117/2020), 

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној дана 23.03.2021. године, доноси 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПРИСТУПАЊУ РЕАЛИЗАЦИЈИ 

ПРОЈЕКТА И УСВАЈАЊУ ПРОЈЕКТНОГ 

ЗАДАТКА „ИЗГРАДЊА АКВА ПАРКА“  

 
 

I Град Ниш приступа реализацији 
пројекта „Изградња аква парка“ и усваја пројектни 
задатак за израду идејног решења „Спортско - 
рекреативног комплекса Аква парк“ на кат. 
парцели број 8804, 2568/1, 2561/1 КО Нишка Бања, 
Ниш.  

 
II Општи циљ пројекта „Изградња аква 

парка“ је унапређење развоја туризма на 
територији Града Ниша и унапређење даљег 
развоја Нишке Бање.  

 Специфични циљ пројекта је изградња 
спортско - рекреативног комплекса „Аква парк“ са 
свим пратећим садржајима предвиђених идејним 
пројектом. 

 
III Носилац пројекта је Град Ниш, а 

вредност пројекта за 2021. годину је 
490.000.000,00 динара. 

IV  Град Ниш финансира пројекат у пуном 
износу. 

 
V  Средства за реализацију пројекта су 

предвиђана у буџету Града Ниша за 2021. годину 
на позицији 395, економска класификација 511 - 
зграде и грађевински објекти. 

 
VI  Налаже се Канцеларији за локални 

економски развој и Управи за финансије да 
реализују ово решење. 

 
VII Решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Пројекат „Изградња аква парка“ који 
предвиђа изградњу Аква парка на кат. парцели 
број 8804, 2568/1, 2561/1 КО Нишка Бања, Ниш, 
финансира и реализује Град Ниш, средствима из 
буџета Града. 

Пројекат има за циљ унапређење развоја 
туризма на територији Града Ниша и унапређење 
даљег развоја Нишке Бање, изградњом спортско - 
рекративног комплекса „Аква парк“, са свим 
пратећим садржајима предвиђеним пројектним 
задатком. 

Предложени пројектни задатак 
представља резултат вишемесечног систематског 
и заједничког рада руководства Града, 
Канцеларије за локални економски развој и 
надлежних јавних предузећа и управа Града 
Ниша. Реализација оваквог пројекта представља 
замах даљем развоју туризма у Нишу, који је до 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 22                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. март 2021. године 
 

 
 

 

2020. године и епидемије вируса Ковид 19 
бележио константан пораст. Следећи искуства 
градова и општина из окружења, у којима овакав 
туристички производ из године у годину окупља 
све већи број домаћих и страних туриста али и 
оних који су у транзиту кроз нашу земљу, а 
узимајући у обзир локацију предвиђену за 
изградљу нишког аква парка, очекује се да овакав 
садржај, који има спортско-рекреативни, али и 
забавни карактер, значајно допринесе подизању 
капацитета Нишке Бање као туристичке 
дестинације, али и Ниш учини још привлачнијим 
туристима. Ниш има огромне, али недовољно 
искоришћене потенцијале за позиционирање као 
регионалног центра на туристичкој мапи Србије и 
по свом културно-историјском наслеђу, природним 
лепотама и надалеко чувеном гостропримству и 
изузетно пријатној атмосфери. Због тога је важно 
развијати и реализовати идеје и пројекте овог 
типа, који ће допринети даљем унапређењу 
инфраструктуре и увођењу различитих 
туристичких производа, као и различитих 
културних и других садржаја, али и развијању 
нових услуга и пратећих производних делатности. 
Изградња аква парка - новог туристичког 
производа, значајно ће се одразити и на 
привредно-економско окружење које ће многе 
домаће и стране инвеститоре привући да свој 
капитал управо пласирају у Нишу.  

Изградњом „Аква парка“ промениће се 
структура гостију у Нишкој Бањи, а цео комплекс 
ће бити усмерен ка спортско - рекреативном, 
здравственом, културном и конгресном 
туристичком садржају. 

Носилац и финансијер пројекта је Град 
Ниш, а вредност пројекта за 2021. годину је 
490.000.000,00 динара. 

Средства за реализацију пројекта су 
предвиђана у буџету Града Ниша за 2021. годину 
на позицији 395, економска класификација 511 - 
зграде и грађевински објекти. 

На основу свега напред изложеног, као и 
због значаја овог пројекта за унапређење туризма 
Града Ниша и локалног економског развоја, 
Градско веће Града Ниша је одлучило као у 
диспозитиву овог решења. 
 
 
Број:311-1/2021-03 
У Нишу, 23.03.2021.                                
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
                                                                                                       

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 

 

ОПШТИНА ДОЉЕВАЦ 
 
2. 
 
На основу члана 48. став 4. и 5. и члана 56.  

Закона о локалним изборима („Сл гласник РС“, 
број 129/07, 34/10-одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20-
аутентично тмачење и 68/20 ), члана 34. став 2. 
Статута општине Дољевац („Службени лист Града 
Ниша“, број 127/18 и 91/19)  и члана 12. 
Пословника Скупштине општине Дољевац («Сл. 
лист града Ниша», бр. 13/19), 
 Скупштина општине Дољевац, на седници 
одржаној дана 25.03.2021. године, донела је 

 

О Д Л У К У   

О  ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА  

НОВОИЗАБРАНОМ ОДБОРНИKУ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
I  Потврђује  се мандат Снежани 

Ђорђевић, медицинској сестри  из Чапљинца, 
новоизабраном одборнику Скупштине општине 
Дољевац, коме је мадат одборника додељен 
Решењем Изборне комисије општине Дољевац 
број 013-1-88/2018-01 од 19.02.2021. године. 

 
II   Мандат одборника  почиње да тече 

даном потврђивања мандата и траје до истека 
мандата одборнику коме је престао мандат.  
 

III  Одлуку објавити у «Службеном листу 
Града Ниша». 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

На седници Скупштине општине Дољевац, 
одржаној 17.12.2020. године, одборнику Верољубу 
Павловићу, изабраном са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ЗАТО ШТО ВОЛИМО 
ДОЉЕВАЦ, престао је одборнички мандат пре 
истека времена на који је изабрана, због престанка 
пребивалишта на територији општине Дољевац. 

Изборна комисија општине Дољевац  
спровела је поступак  и Скупштини општине 
доставила Извештај  о додели новог одборничког 
мандата.  

Како је Законом о локалним изборима („Сл 
гласник РС“, број 129/07, 34/10-одлука УС, 54/11, 
12/20, 16/20-аутентично тмачење и 68/20 ), 
утврђено да о потврђивању мандата одборника, 
на основу извештаја Верификационог одбора 
Скупштина одлучује јавним гласањем, то је 
Скупштина образовала Верификациони одбор за 
потврђивање новог мандата,  од 3 члана , a чији 
састав је одредио председник Скупштине 
општине, са  три изборне листе које су добиле 
највећи број одборничких мандата у Скупштини 
општине. Верификациони одбор је на основу 



  

 
 
 
 
 
25. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 22  Страна 3 
 

 
 

 

Извештаја Изборне комисије  утврдио да су 
подаци из уверења о избору  одборника истоветни 
са подацима из Извештаја Изборне комисије и о 
томе поднео извештај Скупштини у писаном 
облику.  

О потврђивању мандата одборника, а на 
основу извештаја Верификационог одбора 
Скупштина је одлучила јавним гласањем.  

У складу са наведеним одлучено је као у 
диспозитиву ове одлуке. 

 
ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења 

може се изјавити жалба Управном суду у Београду 
у року од 48 часова од од дана доношења одлуке. 
 
Број:020-80 
У Дољевцу: 25.03.2021. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић, с.р. 
 
3. 
 
На основу члана 11. и 32. став 1. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18) и 
члана 40. став 1. тачка 1. и члана 178. Статута 
општине Дољевац („Службени лист Града Ниша“, 
број 127/18 и 91/19), 

Скупштина општине Дољевац, на седници 
одржаној 25.марта 2021..године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О ПРОМЕНИ СТАТУТА ОПШТИНЕ 

ДОЉЕВАЦ 

 
Члан. 1. 

У Статуту општине Дољевац („Службени 
лист Града Ниша“, број 127/18 и 91/19),  у Глави  

„IV  ОРГАНИ ОПШТИНЕ“, у одељку  „1. 
Скупштина општине“,  код „Надлежност 
Скупштине општине“, у члану 40.  ставу један,  
тачка 37. брише се, остале тачке смањују се за 1. 
 

У истој глави у одељку „2. Извршни 
органи општине „ код  „б. Општинско веће“  код 
„надлежност“, у члану 86. у ставу 1. у тачки 18. 
иза речи: „за давање у закуп“,  додају се речи: 
„односно на коришћење“ 

 
У Глави  „X АКТИ ОПШТИНЕ“, у 

члану 178.  став 6. мења се и гласи: „О нацрту 
Статута, односно Одлуке о промени Статута 
спроводи се јавна расправa 

 на начин и у року који одреди надлежно 
одељење“. 

 

Члан 2. 
У осталом делу Статут остаје непромењен. 

 
 

Члан 3. 
Ова промена Статута општине Дољевац, 

саставни је део Статута општине Дољевац 
(„Службени лист Града Ниша“, број 127/18 и 91/19) 
и ступа на снагу осмог дана од дана објављивања 
у „Службеном листу града Ниша“. 
 

Број: 02-76 
Дана: 25.03.2021 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић, с.р. 
4. 
 
На основу члана 60. став 4. Закона о 

пољопривредном земљишту (''Службени гласник 
РС'', бр. 62/06, 65/08, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18) 
и члана 40., став 1., тачка 28, Статута општине 
Дољевац (''Службени лист Града Ниша'', бр. 
127/18 и 91/2019), а уз сагласност Министарства 
пољопривреде, шумарства и водопривреде, 
Управе за пољопривредно земљиште број 320-11-
2352/2021-14 од 11.03.2021. године, 

Скупштина општине Дољевац, на седници 
одржаној 25.03.2021.године, донела је 
 
 

Програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта за 2021. годину 

 
Овим Програмом се утврђује врста,  обим 

радова на заштити,  уређењу и коришћењу 
пољопривредног земљишта, као и поступак и 
начин издавања у закуп земљишта у државној 
својини,  општине Дољевац за 2021.годину. 

За остваривање права пречег закупа по 
Програму за 2021. годину  нико се није јавио. 

 
 

I Општи део  
Увод 

Подручје Општине Дољевац захвата површину од 
121 км

2
, од чега 97,59 км

2
 или 80,7% представља 

пољопривредно земљиште, на којем се поред 
Дољевца налази још 15 сеоских насеља. 

У географском погледу заузима простор од 
43,00до  43,15 степени северне географске 
ширине и 21,00 – 21,15 источне географске 
дужине део плодне јужноморавске долине између 
градова Ниша и Лесковца, односно јужни део 
Нишке и северни део Лесковачке котлине. 

На западу је Дољевачко подручје широко 
отворено према Топлици и Добричу, захватајући  
југоисточне плодне таласасте делове овог 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 22                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. март 2021. године 
 

 
 

 

познатог поља, док на истоку просторно мањи део 
општинског атара чине питоме падине и планински 
делови Селичевице. Дољевачка Општина је 
окружена територијом града Ниша и Општинама 
Гаџин Хан, Лесковац,Житорађа и Мерошина. 
 На подручју општине Дољевац егзистира 
4200 пољопривредних газдинстава, са просечним 
фондом земљишта од 01,80,00 ха по домаћинству. 
 Овакав посед је недовољан за наша 
газдинства како би могли да буду велики робни 
произвођачи, но и поред тога у скорије време се 
полако напуста односно не обрађује земљиште у 
приватној својини што се показује и у протекле 2 
године, јер је била мала заинтересованост за 
узимања земљишта у закуп из државне својине. 
 Разлог оваквог стања код наших 
газдинства је недостатак новчаних средстава за 

обраду већег фонда земљишта, јер газдинства 
нису опремљена адекватном механизацијом. 

Како се пољопривредно земљиште налази 
између великих река и потока тако да имамо 
изражену ерозију на реци Топлици у дужини од 1 
км због неуређених обала те настаје на тим 
деловима уништавање пољопривредног 
земљишта, Мекишки Поток, Влашки Поток, Пуста 
Рекаи Југбогдановачка Река такође због 
неуређености обала доводи до плављења већих 
површина обрадивог земљишта.   

У Општини Дољевац не постоје хемијски и 
други загађивачи пољопривредног земљишта а 
уколико би се планирала изградња таквих 
загађивача инвеститор би био у обавези да 
обезбеди заштиту од загађивања пољопривредног 
земљишта.  

 
 
Табела 1. – Преглед груписаних јавних надметања 

Osnov 
raspolaganja 

Broj 
javnog 

nadmeta
nja 

Katastarska 
opština 

Broj 
posedovn
og lista ili 

lista 
nepokretn

osti 

Broj 
katastarsk
e parcele 

Kultura 
Površina 

- RGZ 
Potes 

Površina 
državni udeo 

Površina 
faktičko 
stanje 

Da li je 
deo 

parcele 

Kultura 
faktičko 
stanje 

Zakup 1 Doljevac    23 1080/2 PAŠNjAK 3. KLASE 0.09240 BISERKA 0.09240 0.09240 НЕ 
PAŠNjAK 
3. KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 1: 

              0.09240       

UKUPNO ZA 
Doljevac: 

              0.09240       

Zakup 2 Kočane     1 2413 NjIVA 2. KLASE 0.03190 SELO 0.03190 0.03190 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 2 Kočane   159 2854/4 NjIVA 2. KLASE 0.06010 
SELO KOČINE 

LJIVE 
0.06010 0.06010 НЕ 

NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 2 Kočane   159 2854/7 NjIVA 2. KLASE 0.24270 
SELO KOČINE 

LJIVE 
0.24270 0.24270 НЕ 

NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 2 Kočane   159 2854/8 NjIVA 2. KLASE 0.14220 
SELO KOČINE 

LJIVE 
0.14220 0.14220 НЕ 

NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 2 Kočane   222 603 NjIVA 2. KLASE 0.11750 
SPRUD-STARO 

SELO 
0.05880 0.05880 НЕ 

NjIVA 2. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 2: 

              0.53570       

Zakup 3 Kočane   159 1960/3 NjIVA 3. KLASE 0.12620 
TRŠEVINE-

VUČ ĆUPRIJA 
0.12620 0.12620 НЕ 

NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 3 Kočane   159 2100 NjIVA 4. KLASE 0.17180 TRŠEVINE 0.17180 0.17180 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 3: 

              0.29800       

Zakup 4 Kočane   159 3726/6 NjIVA 3. KLASE 0.01450 D DUPNJANE 0.01450 0.01450 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 4 Kočane   159 3736/1 NjIVA 3. KLASE 0.05490 D DUPNJANE 0.05490 0.05490 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 4 Kočane   453 3796/1 NjIVA 3. KLASE 0.02800 
D DUPNJANE-
D DUPNJANE 

0.02800 0.02800 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 4 Kočane   159 3944/3 NjIVA 3. KLASE 0.08580 
G DUPNJANE-

NA ČUKU 
0.08580 0.08580 НЕ 

NjIVA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 4: 

              0.18320       

Zakup 5 Kočane  1407 2036/2 LIVADA 2. KLASE 0.28790 TRŠEVINE 0.15040 0.15040 НЕ 
LIVADA 2. 

KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 5: 

              0.15040       

UKUPNO ZA 
Kočane: 

              1.16730       

Zakup 6 Mekiš  1184 3054/3 NjIVA 1. KLASE 0.64200 IVE ANDRIĆA 0.64200 0.64200 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 6: 

              0.64200       

Zakup 7 Mekiš   753 5554/11 NjIVA 3. KLASE 2.07590 STARE LJIVE 2.07590 2.07590 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 



  

 
 
 
 
 
25. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 22  Страна 5 
 

 
 

 

UKUPNO ZA 
JN 7: 

              2.07590       

Zakup 8 Mekiš   753 4203 NjIVA 4. KLASE 0.68700 
BALAJINAČKI 

BREG 
0.68700 0.68700 НЕ 

NjIVA 4. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 8: 

              0.68700       

UKUPNO ZA 
Mekiš: 

              3.40490       

Zakup 9 Orljane  1300 6415/100 NjIVA 1. KLASE 0.05840 BISERKA 0.05840 0.05840 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/101 NjIVA 1. KLASE 0.06780 BISERKA 0.06780 0.06780 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/102 NjIVA 1. KLASE 0.03330 BISERKA 0.03330 0.03330 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/103 NjIVA 1. KLASE 0.09000 BISERKA 0.09000 0.09000 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/104 NjIVA 1. KLASE 0.08140 BISERKA 0.08140 0.08140 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/105 NjIVA 1. KLASE 0.05250 BISERKA 0.05250 0.05250 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/14 NjIVA 1. KLASE 0.05000 BISERKA 0.05000 0.05000 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/15 NjIVA 1. KLASE 0.20010 BISERKA 0.20010 0.20010 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/16 NjIVA 1. KLASE 0.11560 BISERKA 0.11560 0.11560 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/17 NjIVA 1. KLASE 0.10040 BISERKA 0.10040 0.10040 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/18 NjIVA 1. KLASE 0.12470 BISERKA 0.12470 0.12470 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/19 NjIVA 1. KLASE 0.19510 BISERKA 0.19510 0.19510 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/20 NjIVA 1. KLASE 0.16510 BISERKA 0.16510 0.16510 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/22 NjIVA 1. KLASE 0.04310 BISERKA 0.04310 0.04310 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/23 NjIVA 1. KLASE 0.08280 BISERKA 0.08280 0.08280 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/27 NjIVA 1. KLASE 0.15030 BISERKA 0.15030 0.15030 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/28 NjIVA 1. KLASE 0.36540 BISERKA 0.36540 0.36540 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/29 NjIVA 1. KLASE 0.08660 BISERKA 0.08660 0.08660 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/30 NjIVA 1. KLASE 0.23920 BISERKA 0.23920 0.23920 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/31 NjIVA 1. KLASE 0.07070 BISERKA 0.07070 0.07070 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/32 NjIVA 1. KLASE 0.07070 BISERKA 0.07070 0.07070 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/33 NjIVA 1. KLASE 0.07070 BISERKA 0.07070 0.07070 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/34 NjIVA 1. KLASE 0.07510 BISERKA 0.07510 0.07510 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/35 NjIVA 1. KLASE 0.07500 BISERKA 0.07500 0.07500 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/36 NjIVA 1. KLASE 0.07490 BISERKA 0.07490 0.07490 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/37 NjIVA 1. KLASE 0.12720 BISERKA 0.12720 0.12720 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/38 NjIVA 1. KLASE 0.14870 BISERKA 0.14870 0.14870 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/39 NjIVA 1. KLASE 0.14350 BISERKA 0.14350 0.14350 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/40 NjIVA 1. KLASE 0.14340 BISERKA 0.14340 0.14340 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/41 NjIVA 1. KLASE 0.02700 BISERKA 0.02700 0.02700 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/42 NjIVA 1. KLASE 0.02710 BISERKA 0.02710 0.02710 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/43 NjIVA 1. KLASE 0.03260 BISERKA 0.03260 0.03260 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/44 NjIVA 1. KLASE 0.02800 BISERKA 0.02800 0.02800 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/45 NjIVA 1. KLASE 0.02850 BISERKA 0.02850 0.02850 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/46 NjIVA 1. KLASE 0.07470 BISERKA 0.07470 0.07470 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/47 NjIVA 1. KLASE 0.07550 BISERKA 0.07550 0.07550 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/48 NjIVA 1. KLASE 0.14840 BISERKA 0.14840 0.14840 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 22                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. март 2021. године 
 

 
 

 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/49 NjIVA 1. KLASE 0.36180 BISERKA 0.36180 0.36180 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/50 NjIVA 1. KLASE 0.05040 BISERKA 0.05040 0.05040 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/51 NjIVA 1. KLASE 0.05030 BISERKA 0.05030 0.05030 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/53 NjIVA 1. KLASE 0.05040 BISERKA 0.05040 0.05040 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/54 NjIVA 1. KLASE 0.07850 BISERKA 0.07850 0.07850 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/55 NjIVA 1. KLASE 0.07850 BISERKA 0.07850 0.07850 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/56 NjIVA 1. KLASE 0.05560 BISERKA 0.05560 0.05560 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/57 NjIVA 1. KLASE 0.02750 BISERKA 0.02750 0.02750 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/58 NjIVA 1. KLASE 0.05240 BISERKA 0.05240 0.05240 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/59 NjIVA 1. KLASE 0.03030 BISERKA 0.03030 0.03030 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/60 NjIVA 1. KLASE 0.06040 BISERKA 0.06040 0.06040 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/61 NjIVA 1. KLASE 0.03990 BISERKA 0.03990 0.03990 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/62 NjIVA 1. KLASE 0.06620 BISERKA 0.06620 0.06620 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/63 NjIVA 1. KLASE 0.04000 BISERKA 0.04000 0.04000 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/64 NjIVA 1. KLASE 0.15960 BISERKA 0.15960 0.15960 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/65 NjIVA 1. KLASE 0.14420 BISERKA 0.14420 0.14420 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/66 NjIVA 1. KLASE 0.10630 BISERKA 0.10630 0.10630 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/67 NjIVA 1. KLASE 0.20520 BISERKA 0.20520 0.20520 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/68 NjIVA 1. KLASE 0.11280 BISERKA 0.11280 0.11280 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/69 NjIVA 1. KLASE 0.08120 BISERKA 0.08120 0.08120 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/70 NjIVA 1. KLASE 0.07480 BISERKA 0.07480 0.07480 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/71 NjIVA 1. KLASE 0.07480 BISERKA 0.07480 0.07480 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/72 NjIVA 1. KLASE 0.04580 BISERKA 0.04580 0.04580 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/73 NjIVA 1. KLASE 0.08100 BISERKA 0.08100 0.08100 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/74 NjIVA 1. KLASE 0.08100 BISERKA 0.08100 0.08100 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/75 NjIVA 1. KLASE 0.22090 BISERKA 0.22090 0.22090 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/76 NjIVA 1. KLASE 0.08190 BISERKA 0.08190 0.08190 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/77 NjIVA 1. KLASE 0.05240 BISERKA 0.05240 0.05240 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/78 NjIVA 1. KLASE 0.05300 BISERKA 0.05300 0.05300 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/81 NjIVA 1. KLASE 0.17890 BISERKA 0.17890 0.17890 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/82 NjIVA 1. KLASE 0.17860 BISERKA 0.17860 0.17860 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/83 NjIVA 1. KLASE 0.15000 BISERKA 0.15000 0.15000 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/84 NjIVA 1. KLASE 0.25600 BISERKA 0.25600 0.25600 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/85 NjIVA 1. KLASE 0.07350 BISERKA 0.07350 0.07350 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/86 NjIVA 1. KLASE 0.07350 BISERKA 0.07350 0.07350 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/87 NjIVA 1. KLASE 0.07350 BISERKA 0.07350 0.07350 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/88 NjIVA 1. KLASE 0.13700 BISERKA 0.13700 0.13700 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/91 NjIVA 1. KLASE 0.06710 BISERKA 0.06710 0.06710 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/92 NjIVA 1. KLASE 0.15080 BISERKA 0.15080 0.15080 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/93 NjIVA 1. KLASE 0.15180 BISERKA 0.15180 0.15180 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/94 NjIVA 1. KLASE 0.09000 BISERKA 0.09000 0.09000 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 



  

 
 
 
 
 
25. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 22  Страна 7 
 

 
 

 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/95 NjIVA 1. KLASE 0.10190 BISERKA 0.10190 0.10190 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/96 NjIVA 1. KLASE 0.09780 BISERKA 0.09780 0.09780 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/97 NjIVA 1. KLASE 0.08940 BISERKA 0.08940 0.08940 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/98 NjIVA 1. KLASE 0.08940 BISERKA 0.08940 0.08940 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6415/99 NjIVA 1. KLASE 0.17860 BISERKA 0.17860 0.17860 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/1 NjIVA 8. KLASE 0.06020 BISERKA 0.06020 0.06020 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/10 NjIVA 8. KLASE 0.06250 BISERKA 0.06250 0.06250 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/11 NjIVA 8. KLASE 0.05500 BISERKA 0.05500 0.05500 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/12 NjIVA 8. KLASE 0.03800 BISERKA 0.03800 0.03800 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/13 NjIVA 8. KLASE 0.02000 BISERKA 0.02000 0.02000 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/14 NjIVA 8. KLASE 0.02000 BISERKA 0.02000 0.02000 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/15 NjIVA 8. KLASE 0.02000 BISERKA 0.02000 0.02000 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/16 NjIVA 8. KLASE 0.02000 BISERKA 0.02000 0.02000 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/17 NjIVA 8. KLASE 0.04000 BISERKA 0.04000 0.04000 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/18 NjIVA 8. KLASE 0.07390 BISERKA 0.07390 0.07390 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/19 NjIVA 8. KLASE 0.06970 BISERKA 0.06970 0.06970 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/2 NjIVA 8. KLASE 0.06100 BISERKA 0.06100 0.06100 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/20 NjIVA 8. KLASE 0.06970 BISERKA 0.06970 0.06970 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/21 NjIVA 8. KLASE 0.07560 BISERKA 0.07560 0.07560 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/22 NjIVA 8. KLASE 0.03910 BISERKA 0.03910 0.03910 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/23 NjIVA 8. KLASE 0.02720 BISERKA 0.02720 0.02720 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/3 NjIVA 8. KLASE 0.05290 BISERKA 0.05290 0.05290 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/4 NjIVA 8. KLASE 0.06760 BISERKA 0.06760 0.06760 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/5 NjIVA 8. KLASE 0.06740 BISERKA 0.06740 0.06740 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/6 NjIVA 8. KLASE 0.06580 BISERKA 0.06580 0.06580 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane  1300 6568/7 NjIVA 8. KLASE 0.02320 BISERKA 0.02320 0.02320 НЕ 
NjIVA 8. 
KLASE 

Zakup 9 Orljane   117 6658/2 NjIVA 1. KLASE 0.03600 BISERKA 0.03600 0.03600 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 9: 

              9.56320       

Zakup 10 Orljane  1300 4689 NjIVA 3. KLASE 0.22500 DRENJE 0.22500 0.22500 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane   117 4760 NjIVA 3. KLASE 0.09940 
POD 

KOMNJIGU 
0.09940 0.09940 НЕ 

NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/15 NjIVA 3. KLASE 0.10140 NAD PRUD 0.10140 0.10140 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/16 NjIVA 3. KLASE 0.11660 NAD PRUD 0.11660 0.11660 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/17 NjIVA 3. KLASE 0.11450 NAD PRUD 0.11450 0.11450 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/18 NjIVA 3. KLASE 0.11460 NAD PRUD 0.11460 0.11460 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/19 NjIVA 3. KLASE 0.10730 NAD PRUD 0.10730 0.10730 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane   117 4891/2 NjIVA 3. KLASE 0.37500 NAD PRUD 0.37500 0.37500 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/20 NjIVA 3. KLASE 0.13470 NAD PRUD 0.13470 0.13470 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/21 NjIVA 3. KLASE 0.10810 NAD PRUD 0.10810 0.10810 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/22 NjIVA 3. KLASE 0.06600 NAD PRUD 0.06600 0.06600 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/23 NjIVA 3. KLASE 0.15170 NAD PRUD 0.15170 0.15170 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/24 NjIVA 3. KLASE 0.05150 NAD PRUD 0.05150 0.05150 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 22                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. март 2021. године 
 

 
 

 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/25 NjIVA 3. KLASE 0.10360 NAD PRUD 0.10360 0.10360 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/26 NjIVA 3. KLASE 0.10850 NAD PRUD 0.10850 0.10850 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/27 NjIVA 3. KLASE 0.10880 NAD PRUD 0.10880 0.10880 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/28 NjIVA 3. KLASE 0.05460 NAD PRUD 0.05460 0.05460 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/29 NjIVA 3. KLASE 0.05150 NAD PRUD 0.05150 0.05150 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/30 NjIVA 3. KLASE 0.05200 NAD PRUD 0.05200 0.05200 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/31 NjIVA 3. KLASE 0.04820 NAD PRUD 0.04820 0.04820 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/32 NjIVA 3. KLASE 0.04820 NAD PRUD 0.04820 0.04820 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/33 NjIVA 3. KLASE 0.05450 NAD PRUD 0.05450 0.05450 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/34 NjIVA 3. KLASE 0.06590 NAD PRUD 0.06590 0.06590 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane  1300 4891/35 NjIVA 3. KLASE 0.06600 NAD PRUD 0.06600 0.06600 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane   117 5233/1 NjIVA 3. KLASE 0.22290 DOBRIČ 0.22290 0.22290 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane   117 5233/2 NjIVA 3. KLASE 0.11480 DOBRIČ 0.11480 0.11480 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 10 Orljane   117 5233/3 NjIVA 3. KLASE 0.04980 DOBRIČ 0.04980 0.04980 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 10: 

              2.91510       

Zakup 11 Orljane   117 6435/1 NjIVA 2. KLASE 0.09160 BISERKA 0.09160 0.09160 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 11 Orljane   117 6435/2 NjIVA 2. KLASE 0.05660 BISERKA 0.05660 0.05660 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 11 Orljane   117 6435/3 NjIVA 2. KLASE 0.07400 BISERKA 0.07400 0.07400 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 11 Orljane   117 6436/1 NjIVA 3. KLASE 0.06610 BISERKA 0.06610 0.06610 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 11 Orljane   117 6436/2 NjIVA 3. KLASE 0.06600 BISERKA 0.06600 0.06600 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 11 Orljane   117 6436/3 NjIVA 3. KLASE 0.05200 BISERKA 0.05200 0.05200 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 11 Orljane   117 6436/4 NjIVA 3. KLASE 0.05200 BISERKA 0.05200 0.05200 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 11 Orljane   117 6437 NjIVA 3. KLASE 0.20010 BISERKA 0.20010 0.20010 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 11 Orljane   117 6438/1 NjIVA 3. KLASE 0.24700 BISERKA 0.24700 0.24700 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 11 Orljane   117 6438/2 NjIVA 2. KLASE 0.05200 BISERKA 0.05200 0.05200 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 11 Orljane   117 6438/3 NjIVA 2. KLASE 0.07570 BISERKA 0.07570 0.07570 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 11: 

              1.03310       

Zakup 12 Orljane  1300 6339 NjIVA 1. KLASE 0.05900 RIBARNICA 0.05900 0.05900 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6341 NjIVA 1. KLASE 0.08500 RIBARNICA 0.08500 0.08500 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/1 NjIVA 2. KLASE 0.07720 BISERKA 0.07720 0.07720 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/10 NjIVA 2. KLASE 0.07010 BISERKA 0.07010 0.07010 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/11 NjIVA 2. KLASE 0.05800 BISERKA 0.05800 0.05800 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/12 NjIVA 2. KLASE 0.02580 BISERKA 0.02580 0.02580 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/13 NjIVA 2. KLASE 0.02610 BISERKA 0.02610 0.02610 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/14 NjIVA 2. KLASE 0.06490 BISERKA 0.06490 0.06490 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/15 NjIVA 2. KLASE 0.19630 BISERKA 0.19630 0.19630 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/16 NjIVA 2. KLASE 0.07080 BISERKA 0.07080 0.07080 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/17 NjIVA 2. KLASE 0.08950 BISERKA 0.08950 0.08950 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/18 NjIVA 2. KLASE 0.16930 BISERKA 0.16930 0.16930 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/19 NjIVA 2. KLASE 0.16930 BISERKA 0.16930 0.16930 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/2 NjIVA 2. KLASE 0.04010 BISERKA 0.04010 0.04010 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 



  

 
 
 
 
 
25. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 22  Страна 9 
 

 
 

 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/20 NjIVA 2. KLASE 0.09100 BISERKA 0.09100 0.09100 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/21 NjIVA 2. KLASE 0.09100 BISERKA 0.09100 0.09100 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/22 NjIVA 2. KLASE 0.06780 BISERKA 0.06780 0.06780 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/23 NjIVA 2. KLASE 0.06790 BISERKA 0.06790 0.06790 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/24 NjIVA 2. KLASE 0.08440 BISERKA 0.08440 0.08440 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/25 NjIVA 2. KLASE 0.04220 BISERKA 0.04220 0.04220 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/26 NjIVA 2. KLASE 0.04230 BISERKA 0.04230 0.04230 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/28 NjIVA 2. KLASE 0.12000 BISERKA 0.12000 0.12000 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/29 NjIVA 2. KLASE 0.01370 BISERKA 0.01370 0.01370 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/3 NjIVA 2. KLASE 0.04020 BISERKA 0.04020 0.04020 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/30 NjIVA 2. KLASE 0.01370 BISERKA 0.01370 0.01370 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/4 NjIVA 2. KLASE 0.13420 BISERKA 0.13420 0.13420 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/5 NjIVA 2. KLASE 0.04140 BISERKA 0.04140 0.04140 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/6 NjIVA 2. KLASE 0.04160 BISERKA 0.04160 0.04160 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/7 NjIVA 2. KLASE 0.06880 BISERKA 0.06880 0.06880 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/8 NjIVA 2. KLASE 0.06820 BISERKA 0.06820 0.06820 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6413/9 NjIVA 2. KLASE 0.02740 BISERKA 0.02740 0.02740 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/1 NjIVA 1. KLASE 0.09190 BISERKA 0.09190 0.09190 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/10 NjIVA 1. KLASE 0.09800 BISERKA 0.09800 0.09800 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/11 NjIVA 1. KLASE 0.15950 BISERKA 0.15950 0.15950 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/12 NjIVA 1. KLASE 0.04580 BISERKA 0.04580 0.04580 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/13 NjIVA 1. KLASE 0.07820 BISERKA 0.07820 0.07820 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/14 NjIVA 1. KLASE 0.06490 BISERKA 0.06490 0.06490 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/15 NjIVA 1. KLASE 0.15260 BISERKA 0.15260 0.15260 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/2 NjIVA 1. KLASE 0.07010 BISERKA 0.07010 0.07010 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/3 NjIVA 1. KLASE 0.01950 BISERKA 0.01950 0.01950 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/4 NjIVA 1. KLASE 0.01950 BISERKA 0.01950 0.01950 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/5 NjIVA 1. KLASE 0.48080 BISERKA 0.48080 0.48080 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/6 NjIVA 1. KLASE 0.07760 BISERKA 0.07760 0.07760 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/7 NjIVA 1. KLASE 0.23620 BISERKA 0.23620 0.23620 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/8 NjIVA 1. KLASE 0.04900 BISERKA 0.04900 0.04900 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 12 Orljane  1300 6414/9 NjIVA 1. KLASE 0.04910 BISERKA 0.04910 0.04910 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 12: 

              3.94990       

Zakup 13 Orljane   117 6086 NjIVA 2. KLASE 0.09000 MEKIŠKI BREG 0.09000 0.09000 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 13 Orljane   117 6766 NjIVA 1. KLASE 0.07420 BISERKA 0.07420 0.07420 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 13 Orljane   117 6766 NjIVA 2. KLASE 0.00600 BISERKA 0.00600 0.00600 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 13: 

              0.17020       

Zakup 14 Orljane   117 6052/1 NjIVA 2. KLASE 0.12730 MEKIŠKI BREG 0.12730 0.12730 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 14: 

              0.12730       

UKUPNO ZA 
Orljane: 

              17.75880       

Zakup 15 Pukovac  1774 12569 NjIVA 5. KLASE 0.06580 SRED BILO 0.06580 0.06580 НЕ 
NjIVA 5. 
KLASE 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 22                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. март 2021. године 
 

 
 

 

Zakup 15 Pukovac  1774 12726 NjIVA 5. KLASE 0.27270 DULUMI 0.27270 0.27270 НЕ 
NjIVA 5. 
KLASE 

Zakup 15 Pukovac  1774 12764 NjIVA 4. KLASE 0.20000 DULUMI 0.20000 0.20000 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

Zakup 15 Pukovac  3012 12765 NjIVA 4. KLASE 0.30910 DULUMI 0.30910 0.30910 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 15: 

              0.84760       

Zakup 16 Pukovac  1774 13738 NjIVA 2. KLASE 0.19790 BUČALO 0.19790 0.19790 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 16 Pukovac  1021 13773 NjIVA 3. KLASE 0.40690 ĐEREN 0.40690 0.40690 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 16: 

              0.60480       

Zakup 17 Pukovac  3012 10721/1 NjIVA 2. KLASE 0.14930 PRUD 0.14930 0.14930 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

Zakup 17 Pukovac  3012 10738/1 NjIVA 4. KLASE 0.37940 PRUD 0.37940 0.37940 НЕ NjIVA 

Zakup 17 Pukovac  3012 11040/1 NjIVA 1. KLASE 0.19880 PRUD 0.19880 0.19880 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 17: 

              0.72750       

Zakup 18 Pukovac  3012 10387/1 NjIVA 4. KLASE 0.17420 ČEŠLJIKOVAC 0.17420 0.17420 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

Zakup 18 Pukovac  3012 10591 NjIVA 4. KLASE 2.63140 ČEŠLJIKOVAC 2.63140 2.63140 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

Zakup 18 Pukovac  3012 10592/3 NjIVA 4. KLASE 0.26210 ČEŠLJIKOVAC 0.26210 0.26210 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

Zakup 18 Pukovac  3012 10594/1 NjIVA 3. KLASE 0.09530 ČEŠLJIKOVAC 0.09530 0.09530 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 18 Pukovac  1774 11437 NjIVA 3. KLASE 0.08780 ORLJEVAC 0.08780 0.08780 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 18: 

              3.25080       

Zakup 19 Pukovac  1774 12959 NjIVA 4. KLASE 0.51530 ZAPIS 0.51530 0.51530 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

Zakup 19 Pukovac  3012 12966 NjIVA 3. KLASE 3.13140 
PAVLOVA 

TRLA 
3.13140 3.13140 НЕ 

NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 19 Pukovac  3012 12967 NjIVA 3. KLASE 10.87610 
PAVLOVA 

TRLA 
10.87610 10.87610 НЕ 

NjIVA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 19: 

              14.52280       

Zakup 20 Pukovac  1774 12928/2 NjIVA 3. KLASE 0.21250 ZAPIS 0.21250 0.21250 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 20 Pukovac  1774 12971 NjIVA 4. KLASE 0.19030 ZAPIS 0.19030 0.19030 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 20: 

              0.40280       

Zakup 21 Pukovac  1774 12423 NjIVA 4. KLASE 0.14670 
LOJZARSKI 

PUT 
0.14670 0.14670 НЕ 

NjIVA 4. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 21: 

              0.14670       

UKUPNO ZA 
Pukovac: 

              20.50300       

Zakup 22 Šajinovac    56 568/4 NjIVA 4. KLASE 0.26010 SELIŠTE-PRUD 0.26010 0.26010 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 22: 

              0.26010       

Zakup 23 Šajinovac    56 2063/1 NjIVA 4. KLASE 0.72950 RID-DEONICA 0.72950 0.72950 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 23: 

              0.72950       

UKUPNO ZA 
Šajinovac: 

              0.98960       

Zakup 24 Šarlince   115 806 NjIVA 4. KLASE 0.41540 
POTOK-

KOVINJAČA 
0.41540 0.41540 НЕ 

NjIVA 4. 
KLASE 

Zakup 24 Šarlince    70 825/2 NjIVA 4. KLASE 0.04730 
GOLEMO 

DRVO 
0.04730 0.04730 НЕ 

NjIVA 4. 
KLASE 

Zakup 24 Šarlince    70 826/1 NjIVA 4. KLASE 0.09580 
VONJČIN 

MEĐA-
GOLEMO D 

0.09580 0.09580 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

Zakup 24 Šarlince    70 873 NjIVA 4. KLASE 0.49210 
VONJČINSKA 

MEĐA 
0.49210 0.49210 НЕ 

NjIVA 4. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 24: 

              1.05060       

Zakup 25 Šarlince    70 1483 NjIVA 2. KLASE 0.37910 BARA-U BARU 0.37910 0.37910 НЕ 
NjIVA 2. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 25: 

              0.37910       

Zakup 26 Šarlince    70 518/1 NjIVA 4. KLASE 0.59600 
VONJČINSKA 
MEĐA-NA BI 

0.59600 0.59600 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 



  

 
 
 
 
 
25. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 22  Страна 11 
 

 
 

 

Zakup 26 Šarlince    70 619 NjIVA 4. KLASE 0.30010 
VONJČINSKA 
MEĐA-TORIK 

0.30010 0.30010 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

Zakup 26 Šarlince    70 634/1 NjIVA 4. KLASE 0.25070 
VONJČINSKA 

MEĐA 
0.25070 0.25070 НЕ 

NjIVA 4. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 26: 

              1.14680       

Zakup 27 Šarlince    70 157 NjIVA 4. KLASE 0.33240 KOD KAPIJE 0.33240 0.33240 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

Zakup 27 Šarlince    70 704 NjIVA 4. KLASE 0.29640 
POTOK-MALI 

POTOK 
0.29640 0.29640 НЕ 

NjIVA 4. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 27: 

              0.62880       

Zakup 28 Šarlince    70 1245/5 NjIVA 2. KLASE 0.10560 
BAČEVICA-G 

PONJE 
0.10560 0.10560 НЕ 

NjIVA 2. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 28: 

              0.10560       

Zakup 29 Šarlince   172 544 NjIVA 4. KLASE 0.62020 
VINOGRADI-

PADINA 
0.46520 0.46520 НЕ 

NjIVA 4. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 29: 

              0.46520       

UKUPNO ZA 
Šarlince: 

              3.77610       

Zakup 30 Belotinac  1181 315 LIVADA 3. KLASE 4.12750 LIVADE 4.12750 4.12750 НЕ 
LIVADA 3. 

KLASE 

Zakup 30 Belotinac  1181 326 NjIVA 3. KLASE 0.17530 
LIVADE-KOD 

GORUN 
0.17530 0.17530 НЕ 

NjIVA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 30: 

              4.30280       

Zakup 31 Belotinac  1181 532/2 NjIVA 3. KLASE 0.08980 
ČERKESKO-

KARAULA 
0.08980 0.08980 НЕ 

NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 31 Belotinac  1181 532/6 NjIVA 3. KLASE 0.29670 
ČERKESKO-

KARAULA 
0.29670 0.29670 НЕ 

NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 31 Belotinac  1181 532/7 NjIVA 3. KLASE 0.10660 
ČERKESKO-

KARAULA 
0.10660 0.10660 НЕ 

NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 31 Belotinac  1181 532/8 NjIVA 3. KLASE 0.42110 
ČERKESKO-

KARAULA 
0.42110 0.42110 НЕ 

NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 31 Belotinac  1181 721 NjIVA 3. KLASE 0.41250 ČERKESKO 0.41250 0.41250 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 31 Belotinac  1181 722 NjIVA 3. KLASE 0.92880 ČERKESKO 0.92880 0.92880 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 31: 

              2.25550       

Zakup 32 Belotinac   867 2168/3 VOĆNjAK 1. KLASE 0.29530 NUŠIĆEVA 0.29530 0.29530 НЕ 
VOĆNjAK 
1. KLASE 

Zakup 32 Belotinac   868 2168/4 VOĆNjAK 1. KLASE 0.39180 NUŠIĆEVA 0.39180 0.39180 НЕ 
VOĆNjAK 
1. KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 32: 

              0.68710       

Zakup 33 Belotinac  1181 74/1 NjIVA 3. KLASE 0.19630 
LIVADE-
BRESICA 

0.19630 0.19630 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 33 Belotinac  1181 962/3 NjIVA 3. KLASE 0.40820 
LIVADE-
LIVADE 

0.40820 0.40820 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 33: 

              0.60450       

Zakup 34 Belotinac  1340 294 NjIVA 3. KLASE 0.41300 
LIVADE-

PARASTUR 
0.20650 0.20650 НЕ 

NjIVA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 34: 

              0.20650       

Zakup 35 Belotinac  1207 395 NjIVA 3. KLASE 0.56870 
VRTAČA-
PASIPONJ 

MEĐA 
0.28440 0.28440 НЕ 

NjIVA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 35: 

              0.28440       

Zakup 36 Belotinac  1207 954 NjIVA 3. KLASE 0.81100 
LIVADE-

BENJANOV 
BREST 

0.40550 0.40550 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 36: 

              0.40550       

Zakup 37 Belotinac  1288 105 LIVADA 3. KLASE 0.25170 
LIVADE-
LIVADE 

0.12590 0.12590 НЕ 
LIVADA 3. 

KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 37: 

              0.12590       

Zakup 38 Belotinac  1288 292 LIVADA 3. KLASE 0.22800 
LIVADE-

PARASTUR 
0.11400 0.11400 НЕ 

LIVADA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 38: 

              0.11400       

Zakup 39 Belotinac   295 517/2 NjIVA 3. KLASE 0.81830 
ČERKESKO-
ČERKESKO 

0.27610 0.27610 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 39: 

              0.27610       

UKUPNO ZA 
Belotinac: 

              9.26230       



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 22                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. март 2021. године 
 

 
 

 

Zakup 40 Malošište   567 4658/45 NjIVA 3. KLASE 0.12000 PRUD 0.12000 0.12000 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 40 Malošište   567 4658/46 NjIVA 3. KLASE 0.08690 PRUD 0.08690 0.08690 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 40 Malošište   567 4658/49 NjIVA 3. KLASE 0.07580 PRUD 0.07580 0.07580 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 40 Malošište   567 4658/55 NjIVA 3. KLASE 0.11340 PRUD 0.11340 0.11340 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 40 Malošište   567 4658/56 NjIVA 3. KLASE 0.10700 PRUD 0.10700 0.10700 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 40 Malošište   567 4658/64 NjIVA 3. KLASE 0.09840 PRUD 0.09840 0.09840 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 40 Malošište   567 4658/65 NjIVA 3. KLASE 0.10050 PRUD 0.10050 0.10050 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 40 Malošište   567 4658/71 NjIVA 3. KLASE 0.11860 PRUD 0.11860 0.11860 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 40 Malošište   567 4658/72 NjIVA 3. KLASE 0.08650 PRUD 0.08650 0.08650 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 40 Malošište   567 4658/73 NjIVA 3. KLASE 0.08100 PRUD 0.08100 0.08100 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 40 Malošište   567 4658/75 NjIVA 3. KLASE 0.08210 PRUD 0.08210 0.08210 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 40 Malošište   567 4658/76 NjIVA 3. KLASE 0.09180 PRUD 0.09180 0.09180 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 40 Malošište   567 4658/78 NjIVA 3. KLASE 0.11530 PRUD-PRUD 0.11530 0.11530 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

Zakup 40 Malošište   476 4671 NjIVA 3. KLASE 0.18100 PRUD-PRUD 0.18100 0.18100 НЕ 
NjIVA 3. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 40: 

              1.45830       

UKUPNO ZA 
Malošište: 

              1.45830       

Zakup 41 Ćurlina   440 1097/1 NjIVA 4. KLASE 1.20420 PADINA 1.20420 1.20420 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 41: 

              1.20420       

UKUPNO ZA 
Ćurlina: 

              1.20420       

Zakup 42 Čapljinac   127 3199 NjIVA 1. KLASE 1.95350 
KUINCE-D 
KUINCE 

1.95350 1.17580 ДА 
NjIVA 1. 
KLASE 

Zakup 42 Čapljinac   307 3200 NjIVA 1. KLASE 2.02480 
KUJICE-
GORLJE 

2.02480 2.02480 НЕ 
NjIVA 1. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 42: 

              3.20060       

Zakup 43 Čapljinac   127 1924 NjIVA 5. KLASE 0.40990 SREDOREK 0.40990 0.40990 НЕ 
NjIVA 5. 
KLASE 

Zakup 43 Čapljinac   127 1939 NjIVA 5. KLASE 0.08840 SREDOREK 0.08840 0.08840 НЕ 
NjIVA 5. 
KLASE 

Zakup 43 Čapljinac   127 2225 NjIVA 4. KLASE 0.18350 SELIŠTE 0.18350 0.18350 НЕ 
NjIVA 4. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 43: 

              0.68180       

UKUPNO ZA 
Čapljinac: 

              3.88240       

Zakup 44 Čečina   162 4726/10 LIVADA 3. KLASE 0.04150 
KORITO J 
MORAVE 

0.04150 0.04150 НЕ 
LIVADA 3. 

KLASE 

Zakup 44 Čečina   162 4726/11 LIVADA 3. KLASE 0.22800 
KORITO J 
MORAVE 

0.22800 0.22800 НЕ 
LIVADA 3. 

KLASE 

Zakup 44 Čečina   162 4726/12 LIVADA 3. KLASE 0.06870 
KORITO J 
MORAVE 

0.06870 0.06870 НЕ 
LIVADA 3. 

KLASE 

Zakup 44 Čečina   162 4726/13 LIVADA 3. KLASE 0.29000 
KORITO J 
MORAVE 

0.29000 0.29000 НЕ 
LIVADA 3. 

KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 44: 

              0.62820       

Zakup 45 Čečina    54 3711 NjIVA 6. KLASE 0.33790 
ZATON-

KAMELJAK 
0.33790 0.33790 НЕ 

NjIVA 6. 
KLASE 

UKUPNO ZA 
JN 45: 

              0.33790       

UKUPNO ZA 
Čečina: 

              0.96610       

UKUPNO:               64.46540       

 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
25. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 22  Страна 13 
 

 
 

 

 
 
Табела 2. Бесплатни корисници 

Врста закупца 
Назив 

правног/физичког 
лица 

ЈМБГ/МБР 
физичког/правног 

лица закупца 
Адреса закупца Место закупца 

Бесплатних корисника нема 

 
 
 
Нема остварених права пречег закупа. 
Табела 3. – Пољопривредно земљиште издато у закуп 

Катастарска 
општина 

Број 
парце

ле 

Део 
парце

ле 
Закупац 

Површина 
фактичко 

стање 

Начин 
коришћења 
земљишта 

Податак 
из РГЗ 

Број 
листа 
непок
ретно

сти 

Па
рц
ел
а је 
по
д 

уго
во
ро
м 

Површи
на целе 
парцел

е 

Парцела 
из ширег 

сета 
Број уговора 

Траја
ње 

закуп
а 

Годиш
ња 

закупни
на 

БЕЛОТИНАЦ 
2130/

1   Стефан Китановић 
         

11.7917  

Земљиште у 
грађевинском 
подручју Да  1181 Да 11.7917 Не 

320-11-2128/7-
2019-14 10 478.37 

БЕЛОТИНАЦ 
2168/

1   Стефан Китановић 
           

3.2218  

Земљиште у 
грађевинском 
подручју Да  1181 Да 3.2218 Не 

320-11-2128/5-
2019-14 10 

179.47 
 

БЕЛОТИНАЦ 
2172/

9   Стефан Китановић 
           

0.3206  
Пољопривредн
о земљиште Да  1181 Да 0.3206 Не 

320-11-2128/5-
2019-14 10 

БЕЛОТИНАЦ 2169   Стефан Китановић 
           

1.3959  

Земљиште у 
грађевинском 
подручју Да  1181 Да 1.3959 Не 

320-11-2128/5-
2019-14 10 

БЕЛОТИНАЦ 1773   Радица Стојановић 
           

0.2354  
Пољопривредн
о земљиште Да   392 Да 0.2354 Не 

320-11-2128/6-
2019-14 10 

298,663 

БЕЛОТИНАЦ 2559   Радица Стојановић 
           

0.3706  
Пољопривредн
о земљиште Да   392 Да 0.3706 Не 

320-11-2128/6-
2019-14 10 

БЕЛОТИНАЦ 1772   Радица Стојановић 
           

0.6838  
Пољопривредн
о земљиште Да   392 Да 0.6838 Не 

320-11-2128/6-
2019-14 10 

ШАРЛИНЦЕ 1855 Да 
Љубиша 
Ранђеловић 

         
11.3670  

Пољопривредн
о земљиште Не   370 Да 17.0368 Не 

320-11-2128/23-
2019-14 10 100.88 

ОРЉАНЕ 238/1 

Да САНИЦУЛА ЦО 
ДОО, Горња 
Мутница, 35250 
Параћин 

5.24990 
Пољопривредн
о земљиште 

Не   888 Да 

6.04350 

Не 320-11-6533/9-
2020-14 

15 

335,27 ОРЉАНЕ 238/4 

Да САНИЦУЛА ЦО 
ДОО, Горња 
Мутница, 35250 
Параћин 

2.55620 
Пољопривредн
о земљиште 

Не   635 Да 

3.93460 

Не 320-11-6533/9-
2020-14 

15 

        
         

29.3868          
  

35.0566        
          

1,284.43  

 
 

Табела 4. – Парцеле изузете из закупа – површине по катастарским општинама 

КАТАСТАРСКА ОПШТИНА ПОВРШИНА 

УКУПНО БЕЛОТИНАЦ: 1.9595 

УКУПНО ЧАПЉИНАЦ: 1.0023 

УКУПНО ЧЕЧИНА: 7.2715 

УКУПНО ЋУРЛИНА: 8.8508 

УКУПНО ДОЉЕВАЦ: 0.7847 

УКУПНО КЛИСУРА: 22.4176 

УКУПНО КНЕЖИЦА: 0.6827 

УКУПНО КОЧАНЕ: 4.2956 

УКУПНО МАЛОШИШТЕ: 51.4775 

УКУПНО МЕКИШ: 2.352 

УКУПНО ОРЉАНЕ: 10.0102 

УКУПНО ПЕРУТИНА: 3.8195 

УКУПНО ПУКОВАЦ: 25.2593 

УКУПНО РУСНА: 2.9606 

УКУПНО ШАЈИНОВАЦ: 1.0385 

УКУПНО ШАРЛИНЦЕ: 12.5529 

УКУПНО ИЗУЗЕТО НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ: 156.7352 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 22                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. март 2021. године 
 

 
 

 

 
Табела 5. – Површина изузетих парцела по основима изузећа 

РАЗЛОГ ИЗУЗИМАЊА ПАРЦЕЛЕ НАПОМЕНА ПОВРШИНА 

Ни правно ни фактички није пољопривредно земљиште 
Није пољопривредно 

земљиште 
18.8756 

Није државна својина Промена облика својине 0.1003 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДЕЧИЈЕ ИГРАЛИШТЕ 0.0025 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ДЕПОНИЈА СМЕЋА 6.3028 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ГРОБЉЕ 1.5937 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

КАНАЛ 8.6683 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЈАРУГА 0.0485 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАПУШТЕНА РЕЧНА 
КОРИТА 

19.5631 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

НАСИП 0.1943 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ОСТАЛО ВЕШТАЧКИ 
СТВОРЕНО НЕПЛОДНО 

ЗЕМЉИШТЕ 
14.2875 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ПОТОК 0.6445 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

РЕКА 29.9252 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ШУМА 50.6854 



  

 
 
 
 
 
25. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 22  Страна 15 
 

 
 

 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ВОДОДЕРИНА 0.4588 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ДЕЛОМ ЗГРАДЕ 

0.5915 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ ПОД 
ЗГРАДОМ И ДРУГИМ 

ОБЈЕКТОМ 
2.8665 

Правно и фактичко стање се разликују- на терену није 
пољопривредно земљиште-прилог Записник комисије за 

израду програма или Републичког пољпривредног 
инспектора 

ЗЕМЉИШТЕ УЗ ЗГРАДУ 
И ДРУГИ ОБЈЕКАТ 

0.6915 

Правоснажно Решење о враћању које није спроведено у 
јавној евиденцији- прилог Решење 

460-126/91 1.2352 

УКУПНО: 156.7352 

 
 
 
 
 
Табела 6. –  Одводњавање 

Каналска 
мрежа - 

изграђено 
(ха) 

Каналска 
мрежа - у 

функцији (ха) 

Цевна 
дренажа - 
изграђено 

(ха) 

Цевна 
дренажа - у 

функцији (ха) 

Укупно 
изграђено 

(ха) 

Укупно у 
функцији (ха) 

100.00 100.00 0.00 0.00 150.00 150.00 

 
 
Табела 7. – Наводњавање 

Широкозахватне 
машине (ха) 

Тифони (ха) 
Кап по кап 

(ха) 
Кишна крила 

(ха) 
Остало (ха) Укупно (ха) 

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 100.00 

 
 
Табела 8. –  Право пречег закупа по основу изграђене инфраструктуре 

Врста 
закупца 

Назив 
правног/физичког 

лица 

ЈМБГ/МБР 
физичког/правног 

лица закупца 

Адреса 
закупца 

Поштански 
број и 
место 

закупца 

Инфраструктура 

Нема закупаца који су остварили право пречег закупа по основу изграђене инфраструктуре 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 22                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. март 2021. године 
 

 
 

 

Табела 9. – Право пречег закупа по основу бављења сточарством 

Врста 
закупца 

Назив 
правног/физичког 

лица 

ЈМБГ/МБР 
физичког/правног 

лица закупца 

Адреса 
закупца 

Поштански 
број и 
место 

закупца 

Број условних 
грла по 

документацији 

Број 
условних 

грла након 
одузимања 

Нема закупаца, нити пријављених за остваривање права пречег закупа по основу бављења 
сточарством. 

 
Табела 10. – План прихода 
 

Извор средстава Износ (дин) 

Очекивана средства од закупа пољопривредног 
земљишта у државној својини 

                           100,000.00  

Накнада од промена намене пољопривредног 
земљишта 

                           300,000.00  

Буџетом ЈЛС -средства опредељена за мере и 
активности из области  заштите, уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта 
                        6,600,000.00  

УКУПНО:                         7,000,000.00  

 
Табела 11. – Намена  улагања 

Namena 
ulaganja 

Jedinica 
mere 

Vrednost 
Predračunska 

vrednost ulaganja 
(din) 

Finansiranje - 
sopstveno učešće 

(din) 

Finansiranje - drugi 
izvori (din) 

uređenje 
atarskih puteva 

Površina u 
ha 

 100.00  
                        

2,000,000.00  
                        

2,000,000.00  
                                            
-    

odvodnjavanje 
poljoprivrednog 

zemljišta 

Površina u 
ha 

 300.00  
                        

8,089,188.00  
                        

4,000,000.00  
                        

4,089,188.00  

projektno-
tehnička 

dokumentacija  
za 

navodnjavanje 
poljoprivrednog 

zemljišta 

Površina u 
ha 

 100.00  
                        

1,000,000.00  
                        

1,000,000.00  
                                            
-    

 
 



  

 
 
 
 
 
25. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 22  Страна 17 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 22                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. март 2021. године 
 

 
 

 

 



  

 
 
 
 
 
25. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 22  Страна 19 
 

 
 

 

 
 

II 
Програм ступа на снагу осам дана од дана објављивања у "Службеном листу  града Ниша".

     
Број: 320-9 
У Дољевцу, 25.03.2021.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК СО 
Дејан Смиљковић, с.р. 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 22                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. март 2021. године 
 

 
 

 

 
5. 
 

    На основу члана 20. став 1 тачка 2., члана 32. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи, («Сл. 
Гласник РС бр. 129/07, 83/2014, 101/2016 и 47/2018), чл. 94., Закона о планирању и изградњи, 
(«Службени гласник РС», бр. 72/2009, 81/2009,  24/2011, 121/2012, 42/2013, 50/2013, 98/2013, 132/2014, 
145/2014, 65/2017, 83/2018,  31/2019, 37/2019 - други закон и 9/2020), Правилника о садржини, поступку и 
начину доношења програма уређивања грађевинског земљишта ("Сл. гласник РС", бр. 27/2015), Закона о 
јавној својини ("Сл.гласник РС" бр. 2/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020) и члана 40., став 1. тачка 19. Статута општине Дољевац («Сл. Лист града Ниша", бр. 127/2018 
и 91/2019) 
 Скупштина општине Дољевац на седници одржаној дана   25.03.2021. године, доноси: 

 

 

Другу измену Програма  уређивања грађевинског земљишта на територији 

општине Дољевац,  у 2021. години 

 

У Програму уређивања грађевинског земљишта на територији општине Дољевац за 2021. годину, 
("Сл.лист града Ниша" 120/2020 и 12/2020),  у поглављу:   

"II  -  РАДОВИ НА УРЕЂИВАЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ" у Одељку 
А. "ПРИПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА",  табела: 

"3) ПРИБАВЉАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА"- мења се и гласи: 

Прибављање - откуп земљишта, одређеног планском и пројектном документацијом, врши се - 
утврђивањем јавног интереса на њему, односно непосредном погодбом, у циљу пројектовања и 
изградње јавних објеката, односно објеката комуналне инфраструктуре 
 

Редни 
број 

Опис :          Прибављање земљишта 
планира се за потребе: 

 Средства 
планирана 

буџетом  

Средства 
планирана из 
других извора 

 Укупно 
планирана 
средства  

1 
Завршетка изградње „Обилазнице“(у 
КО Кочане, КО Чечина  КО Пуковац и 
КО Брестовац) 

                       
100,000       

  
                                    

100,000       

2 Проширења гробаља  
                    

500,000       
  

                                 
500,000       

3 
Земљиште на коме су изграђени јавни 
објекти, у циљу њиховог озакоњења 

                       
100,000       

  
                                    

100,000       

4 

Земљиште за уређење радно-
пословних и индустријских зона 
(екстерне и интерне саобраћајнице, 
службености пролаза за линијске 
објекте комуналне инфраструктуре) 

                       
300,000       

  
                                    

300,000       

5 
Изградњe постројења за пречишћавање 
отпадних вода 

                    
5,500,000       

  
                                 

5,500,000       

6 
Земљиште за пројектовање и уређење 
речног корита реке Топлице 

                       
500,000       

                              
3,500,000       

                                 
4,000,000       

  Укупно: 
                    

7,000,000       
                              

3,500,000       
                               

10,500,000       

 

 
 
 
 
 
 

   

 



  

 
 
 
 
 
25. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 22  Страна 21 
 

 
 

 

V  -  ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

Измена Програма ступа на снагу даном објављивања у "Службеном листу  града Ниша". 

 
Број: 400-61 
У Дољевцу, 25.03.2021.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 
 

   
Председник  

Скупштине општине Дољевац,  

   
Дејан Смиљковић, с.р. 

 
 

 
 
 
 
 
6. 

 
На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона 

о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број  
129/07, 83/14-други закон. 101/16-други закон и 
47/18) и члана 40. став 1. тачка 6. Статута 
општине Дољевац ("Службени лист града  Ниша '' 
број 127/18 и 91/19), 

 Скупштина општине Дољевац, на седници 
одржаној 25. марта 2021. године, донела је 

 
 

О д л у к у  

о измени Одлуке о накнадама  

одборника, чланова Општинског већа,   

чланова радних тела   у органима 

Општине, чланова органа у јавним 

предузећима и установама и  

председника савета  месних заједница 

 
 

 

Члан 1. 
 

У Одлуци о накнадама одборника, чланова 
општинског већа, чланова радних тела у органима 
општине, чланова органа у јавним предузећима и 
установама и председника савета месних 
заједница („Службени лист Града Ниша“, број 
75/2011, 70/12, 50/1, 5 103/17 и 77/19),  

у називу Одлуке речи: „и председника 
савета месних заједница“  бришу се. 

У члану 1. Одлуке,  речи: „и председника 
савета месних заједница“  бришу се. 

Члан 10.  брише се, а остали чланови 
смањују се за један. 

У досадашњем члану 11. који постаје члан 
10. став 4. брише се. 
 

 
 

Члан 2. 
 

Остали део Одлуке остаје неизмењен. 
 

 
Члан 3. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 

 
Број: 401-62 
У Дољевцу, 25.03.2021. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дејан Смиљковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 22                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. март 2021. године 
 

 
 

 

7. 
 
 
На основу члана 28. Закона о 

запошљавању и осигурању за случај 
незапослености (''Службени гласник РС'', бр.36/09, 
88/10, 38/15, 113/17 I 113/17-др. закон) и члана 40.  
тачка 49)  Статута општине Дољевац ( ''Службени 
лист града Ниша'', бр. 127/18 и 91/19), 
 Скупштина општине Дољевац, на седници 
одржаној дана 25. марта 2021. године донела је  
 

О  Д  Л  У  К  У 

О ОСНИВАЊУ  САВЕТА ЗА 

ЗАПОШЉАВАЊЕ  

ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
Члан 1. 

 Оснива се  Савет за запошљавање општине 
Дољевац. 
 

Члан 2. 
Савет за запошљавање општине Дољевац 

има  председника и 6 члана. 
Савет за запошљавање састоји се од 

представника локалне самоуправе,  представника 
послодаваца, представника синдиката, 
представника организационе јединице 
Националне службе за запошљавање и  
представника установа. 
 

Члан 3. 
Задаци Савета за запошљавање су: 
- праћење социо-економске ситуације, 

стања и токова на тржишту рада на 
територији општине;  

- праћење националних и локалних 
стратешких и планских документа од 
значаја за политику запошљавања;  

- даје мишљења и препоруке органима 
општине у вези са: доношењем Локалног 
акционог плана запошљавања, 
доношењем програма  и мера активне 
политике запошљавања, организовањем 
јавних радова и радним ангажовањем 
незапослених лица у извођењу јавних 
радова, додатним образовањем и обуком 
незапослених лица; 

- идентификација извора и обезбеђивање 
средстава за реализацију локалног 
акционог плана запошљавања 
(национална, локална, донаторска 
средства и др.);  

- праћење реализације локалног акционог 
плана запошљавања;  

- праћење резултата - ефеката мера 
активне политике запошљавања 
предвиђених локалним акционим планом 
запошљавања;  

- припрема информација и извештаја о 
стању и кретањима на локалном тржишту 
рада и реализацији локалног акционог 
плана запошљавања, по захтеву 
надлежног органа општине;  

- учешће и израда предлога за 
препознавање и уграђивање кључних 
активности и планова из области локалне 
политике запошљавања у процесу израде 
стратешких и планских докумената за 
област локалног економског развоја;  

- континуирана сарадња са друштвеним 
актерима са нивоа општине од значаја и 
утицаја на област политике запошљавања. 

 
 

Члан 4. 
Председника и чланове Савета за 

запошљавање  именује и разрешава Скупштина 
општине посебним решењем. 

Председник и чланови Савета имају право 
на накнаду за рад у Савету у складу са Одлуком о  
накнадама одборника, чланова општинског већа, 
чланова радних тела у органима општине, 
чланова органа у јавним предузећима и 
установама. 
 

Члан 5. 
 Стручне и административно -  техничке 
послове за потребе Савета обављаће 
Општинска управа општине Дољевац-Одељење 
за урбанизам, инспекцијске послове и 
ванпривредне делатности. 
 

Члан 6. 
Даном ступања на снагу ове одлуке 

престаје да важи Одлука о оснивању Локалног 
Савета за запошљавање општине Дољевац („Сл. 
лист Града Ниша“, број 89/10). 
 
 

Члан 7. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 
 
Број: 02-74 
У Дољевцу, 25.03.2021. год. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дејан Смиљковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
25. март  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 22  Страна 23 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 22                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. март 2021. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј: 

Град Ниш 

Градско веће 

 
   
1. Решење о приступању реализацији пројекта и усвајању пројектног задатка „Изградња 

аква парка“  .......................................................................................................................................  
 
1 

   
   
   
  

Општина Дољевац 

 

 

2. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Дољевац .......................  2 
   

3. Одлука о промени Статута општине Дољевац ..........................................................................  3 
   

4. Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за 2021. годину... 3 
   

5. Друга измена Програма  уређивања грађевинског земљишта на територији општине 
Дољевац,  у 2021. години ...............................................................................................................  

 
20 

   
6. Одлука о измени Одлуке о накнадама  одборника, чланова Општинског већа,   чланова 

радних тела   у органима Општине, чланова органа у јавним предузећима и установама и  
председника савета  месних заједница ......................................................................................  

 
 

21 
   

7. Одлука о оснивању Савета за запошљавање општине Дољевац .........................................  22 
   
   
   
   
   

 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


